



## Akkulaturi Gysflash 102.12, Gys

Koodi: GYS029606 - EAN: 3154020029606

**885 €**

705,18 € (ALV 0%)

Tulostettu: 28.11.2024

Hinta saattaa vaihdella päivittäin. Voimassa oleva hinta ja saatavuusarvio on ilmoitettu verkkokaupassa.

### Gysflash 102.12 akkulaturi

Laturi joka on suunniteltu asetettavaksi kiinteäksi seinälle tai autonosturiin. Tämä erittäin tehokas invertteriakkulaturi toimii aina 100 A:iin asti. Laturi tuottaa niin edistyskellistä lataussykliä, että sitä voidaan käyttää markkinoiden kehittyneimpien autojen ylläpitoon.

#### 5 eri tilaa

Lataus, joka sopii 12 V:n akuille (lyijyhappo, AGM, geeli) aina 20 - 1200 Ah.

Showroom-tila kytketään päälle jos auto on esim. esittelyautona.

Diag + tukee 100 A asti 12 V:n akkuja diagnostisessa vaiheessa olevassa ajoneuvossa.

Akun vaihto -ominaisuus varmistaa vakaan virtalähteen ajoneuvoon akun vaihtamisen aikana säilyttäen siten muistin asetukset.

Virtalähde-toiminto toimittaa laturiin vakaan virtalähteen, jännite ja säädettävä maksimivirta.

#### 100 % automaattinen lataus

9-vaiheinen latauskäyrä, joka varmistaa akun suorituskyvyn ja pitkän käyttöiän. Elvyttää myös syvästi purkautuneet akut >2 V.

#### Kehittyneemmät toiminnot

Auto Restart-toiminto, tarkoittaen sitä että laturi muistaa asetukset ja käynnistyy automaattisesti virtakatkoksen tapahtuessa.

Laturi on yhteensopiva 2 x 8 m pitkien ja 16 mm<sup>2</sup> paksujen kaapeleiden kanssa.

Easy-tila joka sopii kaikille lyijyakuille.

Lukitus Showroom-tilassa, tämä välttää väärinkäytön riskit. Tämän ominaisuuden ansiosta laite on erinomainen valinta esittelyautoihin.

Expert-latauskäyrän aktivointi ja asetukset.

## Turvallisuus

Ajoneuvon sähköjärjestelmän suojaus, joka suojaa oikosuilta, napaisuuden vaihtumisilta ja yllätautumisilta. Lisäksi turvallisuutta tuo kipinäestoteknologia.

Vaihtokelpoinen sulake.

Lämpötila-anturi jolla ehkäiset ylikuumentumiset.

Automaattinen stand-by tila, jos akku irrotetaan.

Seinään kiinnitys tapahtuu joko magneetilla tai liukujärjestelmällä. (Kiinnikkeet toimitetaan tuotteen mukana)